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EREDMÉNYEK

Férfi 10 km utcai futás – Döntő

 13:05  1. nap – 2016-09-25
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 010 Farkas Dárius Ádám 1991 BEAC 41 30:20 PB

2 019 Juhász Balázs 1996 DSC-SI 10 30:27 PB

3 023 Koszár Zsolt 1986 SYN FIT SZTG 42 30:35 SB

4 026 Kovács Tamás 1983 VEDAC 43 31:00 SB

5 031 Molnár Ákos 1991 Vasas 40 31:12 PB

6 036 Szögi István Dániel 1995 VEDAC 2 31:22 PB

7 024 Kovács Attila 1996 SZoESE 34 32:00 PB

8 016 Horváth György 1985 SZoESE 37 32:04 PB

9 014 Halmai Balázs 1995 KSI SE 38 32:15 PB

10 013 Galamb Csaba 1994 KARC 36 32:20 PB

11 004 Zsigmond Előd Zsolt 1990
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

32 32:33 PB

12 018 Jenkei Péter 1992 Vasas 39 32:46 PB

13 007 Dani Áron 1991 BEAC 24 32:56 PB

14 006 Csontos Imre 1992 BEAC 14 33:03 PB

15 040 Venyercsán Bence Barnabás 1996 Bp. Honvéd SE 7 33:09 PB

16 021 Kiss Gergő 1995 VEDAC 21 33:11 PB

17 003 Bertalan Renátó 1997 VEDAC 29 33:16 PB

18 002 Barabás Gábor 1997 VEDAC 30 33:28 PB

19 020 Józsa Bence 1997 Bp. Honvéd SE 25 33:45 PB

20 005 Csikós Csaba 1983 Tiszakécske VSE 28 33:59 PB

21 008 Deák Bálint 1997
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

27 34:03 PB

22 030 Mester Bálint Márton 1985 TFSE 12 34:08 PB

22 004 Beták Bence 1992 ELTE SE 17 34:08 PB

24 028 Kárász K. Zakariás 1978 FTC 15 34:29 PB

25 046 Nemes Gergő 1995 SZoESE 33 34:32 PB

26 017 Jacsev Sámuel 1998 SZoESE 18 34:36 PB

27 032 Nick Márton 1997 VEDAC 31 34:43 PB

28 015 Hargitai András 1991 BEAC 26 34:45 PB

29 039 Tóth Róbert Ferenc 1997 MVSI 1 35:29 PB

30 047 Vanek Ákos 1984 FTC 9 35:34 PB

31 034 Ott Benjámin 1998 ZALASZÁM-ZAC 4 35:40 PB

32 022 Koch Domonkos 1997 BEAC 23 36:13 PB

33 025 Kovács Bálint 1990 Vasas 22 36:49 PB

34 001 Al-Hajal Sándor 1980 FTC 20 36:53 PB

35 038 Tóth Mihály 1997 Bp. Honvéd SE 6 36:55 PB

36 012 Fux Dániel 1996 VEDAC 11 37:22 PB

36 011 Fonyó Sándor 1980 VEDAC 35 37:22 PB

38 009 Dénes Mátyás 1998 Ikarus BSE 13 37:39 PB

39 035 Srp Miklós Domonkos 1993 Bp. Honvéd SE 8 37:44 PB

40 029 Lendvai András 1998 Győri Atlétikai Club 19 38:01 PB

41 027 Károlyi Dániel 1997 Győri Atlétikai Club 16 44:27 PB

42 042 Vörös Bertalan 1997 Győri Atlétikai Club 5 45:00 PB

041 Vindics Balázs 1994 UTE 3 DNF

A bajnok edzője Szabó Imre.
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Utánpótlás
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 019 Juhász Balázs 1996 DSC-SI 10 30:27 PB

2 036 Szögi István Dániel 1995 VEDAC 2 31:22 PB

3 024 Kovács Attila 1996 SZoESE 34 32:00 PB

4 014 Halmai Balázs 1995 KSI SE 38 32:15 PB

5 013 Galamb Csaba 1994 KARC 36 32:20 PB

6 040 Venyercsán Bence Barnabás 1996 Bp. Honvéd SE 7 33:09 PB

7 021 Kiss Gergő 1995 VEDAC 21 33:11 PB

8 046 Nemes Gergő 1995 SZoESE 33 34:32 PB

9 012 Fux Dániel 1996 VEDAC 11 37:22 PB

041 Vindics Balázs 1994 UTE 3 DNF

A bajnok edzője Suba László.

Junior
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 003 Bertalan Renátó 1997 VEDAC 29 33:16 PB

2 002 Barabás Gábor 1997 VEDAC 30 33:28 PB

3 020 Józsa Bence 1997 Bp. Honvéd SE 25 33:45 PB

4 008 Deák Bálint 1997
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

27 34:03 PB

5 017 Jacsev Sámuel 1998 SZoESE 18 34:36 PB

6 032 Nick Márton 1997 VEDAC 31 34:43 PB

7 039 Tóth Róbert Ferenc 1997 MVSI 1 35:29 PB

8 034 Ott Benjámin 1998 ZALASZÁM-ZAC 4 35:40 PB

9 022 Koch Domonkos 1997 BEAC 23 36:13 PB

10 038 Tóth Mihály 1997 Bp. Honvéd SE 6 36:55 PB

11 009 Dénes Mátyás 1998 Ikarus BSE 13 37:39 PB

12 029 Lendvai András 1998 Győri Atlétikai Club 19 38:01 PB

13 027 Károlyi Dániel 1997 Győri Atlétikai Club 16 44:27 PB

14 042 Vörös Bertalan 1997 Győri Atlétikai Club 5 45:00 PB



Magyarország 2016. évi 10 kilométeres Országúti Futóbajnoksága
Szombathely
2016-09-25

3/5 2016-09-26 12:46:43

Női 10 km utcai futás – Döntő

 13:00  1. nap – 2016-09-25
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 058 Kácser Zita 1988 DSC-SI 22 34:58 PB

2 077 Vanek Margit 1986 FTC 19 35:33 PB

3 069 Szederkényi-Takács Andrea 1981 EAC 23 36:34 PB

4 059 Kószás Kriszta 1994 Győri Atlétikai Club 21 37:02 PB

5 052 Gulyás Vera 1986 DSC-SI 8 37:36 PB

6 055 Horváth Tímea 1994 Bp. Honvéd SE 16 38:37 PB

7 062 Móczó Zsanett 1985 Vasas 20 38:43 PB

8 050 Aradi Bernadett 1987 DSC-SI 7 39:24 PB

9 051 Biróné dr Molnár Valéria 1977 BEAC 17 39:33 PB

10 075 Forrás-Szakály Zsuzsanna 1988 Győri Atlétikai Club 14 39:51 PB

11 064 Pataki Anna 1997 MVSI 15 40:03 PB

12 066 Récsei Rita 1996 Bp. Honvéd SE 2 40:07 PB

13 063 Ohn Kinga 1991 BEAC 1 40:16 PB

14 061 Molnár Enikő 1994 Vasas 13 40:19 PB

15 076 Khell Róza 1988 Vasas 18 40:20 PB

16 070 Südi Anna 1997 BEAC 6 40:47 PB

17 068 Szarka Eszter 1985 Bp. Honvéd SE 11 42:25 PB

18 057 Kozák Rebeka 1997 Győri Atlétikai Club 12 43:58 PB

19 053 Hegyi Brigitta 1994 Jogging Plus 10 44:21 PB

20 071 Takács Eliza 1998 Győri Atlétikai Club 4 46:47 PB

21 067 Szabó Adrienn 1994 Bp. Honvéd SE 3 51:28 PB

22 065 Pintér Rita 1997 Győri Atlétikai Club 5 54:53 PB

056 Kovács Dóra 1994 PVSK 9 DNF

A bajnok edzője Benedek Zsolt.

Utánpótlás
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 059 Kószás Kriszta 1994 Győri Atlétikai Club 21 37:02 PB

2 055 Horváth Tímea 1994 Bp. Honvéd SE 16 38:37 PB

3 066 Récsei Rita 1996 Bp. Honvéd SE 2 40:07 PB

4 061 Molnár Enikő 1994 Vasas 13 40:19 PB

5 053 Hegyi Brigitta 1994 Jogging Plus 10 44:21 PB

6 067 Szabó Adrienn 1994 Bp. Honvéd SE 3 51:28 PB

056 Kovács Dóra 1994 PVSK 9 DNF

A bajnok edzője Farkas Roland.

Junior
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 064 Pataki Anna 1997 MVSI 15 40:03 PB

2 070 Südi Anna 1997 BEAC 6 40:47 PB

3 057 Kozák Rebeka 1997 Győri Atlétikai Club 12 43:58 PB

4 071 Takács Eliza 1998 Győri Atlétikai Club 4 46:47 PB

5 065 Pintér Rita 1997 Győri Atlétikai Club 5 54:53 PB

A bajnok edzője Papp János.
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SERDÜLŐ – IFJÚSÁGIFiú 4x2,5 km utcai futás – Döntő

 13:05  

1. nap – 2016-09-25
Hely. Váltó Tagok Egyesület Sorrend Eredmény

1 Ikarus BSE 206A Szalai Marcell 1999

206B Kovács Balázs 2000

206C Horváth Csongor 2000

206D Nagy Dániel 1999

Ikarus BSE

4

32:27

2 KARC 208A Palkovits István 2000

208B Turkevi-Nagy Dávid 2000

208C Hegedűs László 1999

208D Válik Ferenc 2000

KARC

3

33:07

3 VEDAC 209A Imre Kornél 1999

209B Horváth András 1999

209C Balogh Zsombor 1999

209D Felber Balázs 2001

VEDAC

1

33:19

4 Tornádó SE 207A Petróczy Bálint 1999

207B Buda Erik 2000

207C Torák Levente 2000

207D Hajósi Ferenc 2000

Tornádó SE

2

34:42

5 Csömöri Sport Kft. 205B Csák Tamás 2000

205D Ványi Tamás 2000

205C Rutkai Botond 2001

205A Bacsa Kristóf 2000

Csömöri Sport Kft.

5

35:19

A bajnok csapat edzője id Tomhauser István.
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SERDÜLŐ – IFJÚSÁGILeány 4x2,5 km utcai futás – Döntő

 13:00  

1. nap – 2016-09-25
Hely. Váltó Tagok Egyesület Sorrend Eredmény

1 Győri Atlétikai Club 202A Erdélyi Katinka 2000

202B Búza Boglárka 2000

202C Katona Boglárka 1999

202D Lendvai Luca 2001

Győri Atlétikai Club

4

37:38

2 Tornádó SE 203A László Leila 2000

203B Bányai Eszter 2000

203C Laczkó Rozina Luca 2000

203D Laczkó Szabina Blanka 1999

Tornádó SE

1

39:47

3 Bp. Honvéd SE 201A Hornyák Anna Mária 2000

201B Székely Kata 2002

201C Sándor Dorka 2000

201D Tichov Fruzsina 1999

Bp. Honvéd SE

2

41:12

4 ZALASZÁM-ZAC 204A Kamondi Natália 2000

204B Ott Dorina Kata 1999

204C Szabó Zsófia 1999

204D Hir Csenge Karola 1999

ZALASZÁM-ZAC

3

41:27

A bajnok csapat edzője Búza László.


